הדוח נערך בהתאם לחוזר הממונה על אגף שוק ההון ביטוח וחסכון במשרד האוצר 20-2-2005 מיום 21 בדצמבר 2005 לעניין תיאור עסקי התאגיד בדוח תקופתי של חברה מנהלת של קופות גמל, אשר החיל את תקנות ניירות ערך בשינויים מסויימים המתחייבים מעיסוק בענף קופות הגמל, ובכלל זה קבע פירוט שונה מזה הקבוע בתקנות.

פרק זה, עוסק בתיאור החברה, התפתחותה ועסקיה ותחומי פעילותה. בדו"ח זה כללה החברה מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח – 1968 (להלן – "חוק ניירות ערך"). מידע כאמור כולל, בין היתר, תחזיות, מטרות, הערכות ואומדנים המתייחסים לאירועים או עניינים עתידיים, אשר התממשותם אינה ודאית ואינה בשליטת החברה. מידע צופה פני עתיד בדוח זה יזוהה בדרך כלל באמירות כמו "החברה צופה" "החברה מצפה" "החברה מעריכה" "החברה מאמינה" "בכוונת החברה" "החברה בוחנת", החברה מתכננת" וביטויים דומים.

**החברה לניהול קופה לתגמולים**
**של עובדי הסוכנות היהודית לא"י 2007 בע"מ**

**פרק 1 - כללי (המשך)**

**ב1. הגדרות (המשך)**

הממונה על שוק ההון ביטוח וחיסכון במשרד האוצר. - הממונה על שוק ההון
חוק הגברת התחרות וצמצום הריכוזיות וניגודי העניינים בשוק ההון בישראל, התשס"ה – 2005. - חוק הגברת התחרות
חוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (ביטוח), התשמ"א – 1981. - חוק הפיקוח
חוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (עיסוק בייעוץ ובשיווק מוצרים פנסיוניים), התשס"ה-2005. - חוק הייעוץ הפנסיוני
חוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (גמל), התשס"ה-2005. - חוק קופות הגמל
חוק הגברת התחרות, חוק השיווק והייעוץ, חוק קופות גמל. - חקיקת בכר
מי שרשומים על שמו כספים בקופת גמל או מי שזכאי לקבל כספים מקופת גמל, למעט מוטב, כהגדרתו בחוק הגמל. - עמית
כמשמעותו לאחר חקיקת בכר, ניירות ערך, מוצרים מובנים, יחידות השתתפות בקרנות נאמנות. - מוצר פיננסי
עובד של גוף מוסדי בנוגע למוצרים פנסיוניים של הגוף המוסדי עובדי קופת הגמל. - סוכן שווק פנסיוני
כמשמעותו לאחר חקיקת בכר. - מוצר פנסיוני
קרן או קופת גמל שלגביה ניתן אישור קופת גמל בהתאם לחוק קופות הגמל. - קופת גמל
תקנות מס הכנסה (כללים לאישור ולניהול קופות גמל) התשכ"ד – 1964. - תקנות קופות גמל
חוק קופות הגמל, חוק הייעוץ הפנסיוני, חוק ייעוץ השקעות, חוק הפיקוח על הביטוח, וכן כל תקנות והוראות דין שהוצאו ו/או יוצאו מכוחם של חוקים אלה מעת לעת, לרבות – מבלי לפגוע מכלליות האמור לעיל – תקנות קופות גמל (עמלות הפצה) ותקנות קופות גמל; וכל חיקוק אחר, מכל מין וסוג שהם, אשר יבוא במקומם ו/או יחליפם; וכן – הוראות דין, חוקים, תקנות, צווים, הנחיות, חוזרים והוראות המתייחסים לחברות מנהלות, לרבות הוראות והנחיות הממונה, כפי שהם כיום וכפי שיהיו מעת לעת; וכן חוק פיצוי פיטורים, תשכ"ג-1963, חוק הגנת השכר, התשי"ח-1958, חוק הסכמים קיבוציים, התשי"ז – 1957 וכן חיקוקי משנה מכוחם של חוקים אלה וכל חיקוק אחר אשר יבוא במקום ו/או יחליפם ו/או יסדיר בכל דרך שהיא את חבותם של מעסיקים כלפי עובדיהם. - "הסדר תחיקתי"
חוק הגברת האכיפה בשוק ההון (תיקוני חקיקה) התשע"א-2011. - חוק הגברת האכיפה

## החברה לניהול קופה לתגמולים של עובדי הסוכנות היהודית לא"י 2007 בע"מ

### פרק 2 - תיאור ההתפתחות הכללית של עסקי החברה

ראה גם פרק א' מאפיינים כלליים בדוח הדירקטוריון.

#### א. תחומי פעילות

1. החברה מנהלת קופת גמל המוגדרת כמפעלית והצטרפות אליה מוגבלת ומיועדת לעובדי הסוכנות היהודית לא"י בע"מ.

ביום 28.12.2011 קיבלה הקופה אישור הממונה ל הקמת חברה מנהלת: החברה לניהול קופת התגמולים של עובדי הסוכנות היהודית לא"י 2007 בע"מ, ח.פ. 513991406.
6. בתאריך 29.2.2012 הושלם הליך רה האורגניזציה בקרן.

#### ב. השקעות בהון החברה ובמניותיה

לפי תקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל) (הון עצמי מזערי הנדרש מחברה מנהלת של קופת גמל קרן פנסיה), התשע"ב-2012, ההון העצמי ההתחלתי בשקלים חדשים הנדרש מחברה מנהלת יהיה 10 מיליון ש"ח.

**התקנות אינן חלות על החברה מתוקף היותה חברה המנהלת קופת גמל ענפית**

#### ג. חלוקת דיבידנד

החברה הינה בעלת הון עצמי אפס וזאת לפי אישור שקיבלה מהממונה. אי לכך החברה אינה מחלקת דיבידנד לבעלי מניותיה.

החוק שנכנס לתוקף בנובמבר 2005 הוסיף נדבך נוסף שהוא בעצם הענקת חופש מוחלט לעמיתים לבחור קופת גמל ולעבור מקופה לקופה ללא הגבלה מצד המעביד. הוראות הבעלות על הכספים בקופות שונו ונקבע כי הן בדרי"כ של העמיתים וכך גם לגבי מתן חופש לביצוע הוראות בחשבונותיהם. חוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל), תשס"ה-2005 חייב את הבנקים למכור את קופות הגמל אשר בבעלותן. הגופים הפרטיים וחברות הביטוח שנכנסו לשוק ושלמו כסף רב עבור קניית הקופות, צפויים בטווח הקצר להערכת ההנהלה להעלות את דמי הניהול מהעמיתים וחלקם אף העלו את דמי הניהול.

רווחיות בענף – הרווחיות בענף מושפעת בעיקר מגידול בנכסי הקופות והתחרות בין החברות המנהלות המתבטאות בין היתר בשיעור דמי הניהול וכן בתשואות על השקעות הקופה.

לחברה אין רווחים, הכנסותיה והוצאותיה מתאזנות בהתאם לכללים לניהול של קופה מפעלית, אי לכך אינה חייבת במס.

#### כא. מגבלות ופיקוח על פעילות התאגיד

- החברה פועלת במסגרת אישור כקופת גמל מאגף שוק ההון. אישור זה פוטר את הכנסות הקרן המנוהלת ממס בהתאם להגבלות המפורטות בפקודת מס הכנסה.
- החברה פועלת בעיקר במסגרת חוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופת גמל) התשס"ה-2005 ותקנות נלוות כפי שהותקנו טרום פרסום החוק וטרם שוננו וכן תקנות חדשות וחוזרים חדשים שהוצאו לאחר כניסת החוק לתוקף, וכן על פי הוראות כל דין אחרות אשר להן השלכה על פעילות החברה והקופות המנוהלות.
- החברה פועלת על סמך רישיון קופת גמל. על פי החוק החדש הרישיונות מעתה ואילך יהיו ל- שלוש שנים.

## החברה לניהול קופה לתגמולים של עובדי הסוכנות היהודית לא"י 2007 בע"מ

### פרק 4 - תיאור מידע על תחומי הפעילות של החברה (המשך)

#### כה. יעדים ואסטרטגיה עסקית

1. החברה פועלת במסגרת אישור כקופת גמל מאגף שוק ההון הפוטרת את הכנסות הקרן ממס בהתאם להגבלות המפורטות.
2. החברה פועלת במסגרת חוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל) התשס"ה-2005 ותקנות נלוות כפי שהותקנו טרום פרסום החוק וטרם שונו וכן תקנות חדשות וחוזרים חדשים שהוצאו לאחר כניסת החוק לתוקף.
3. הקרן פועלת ברישיון קופת גמל. על פי החוק החדש הרישיונות מעתה ואילך יהיו ל-שלוש שנים, או תקופה קצרה יותר, כפי שתיקבע ברשיון. הרישיון מתקבל מהממונה על אגף שוק ההון.
4.

#### כז. דיון בגורמי סיכון

המידע שלהלן בדבר דיון בגורמי סיכון ניתן ביחס לחברה. בנוגע לגורמי סיכון של הקופה המנוהלת על ידי החברה, ראה פירוט בדוחות הכספיים של הקרן.

המידע בדבר השפעת גורמי הסיכון שלהלן על החברה הינו מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968. מידע זה נסמך, בין היתר, על הערכות החברה. ההשפעה בפועל על ביצוע החברה עשויה להיות שונה באופן מהותי מזאת שנחזתה, כתוצאה ממספר רב של גורמים, לרבות כתוצאה משינויים בחקיקה, רגולציה ותשואות בשוק ההון בישראל ובחול"ל.

#### סיכוני מקרו -